dostavnicama-računima INA kartice na prodajnim mjestima INA d.d. 
odobreni popust

5.386,08
-39,99

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospijeća na I BAN broj HR4723400091400010083. uz obaveznu naznaku modela HR01 I 
poziv na broj 327051-555051189167-1

Ukupno za platiti EUR 5.346,09 €

Slovima pettisućatristoćetrdesetšest € I devet cent

Oznaka operatera 
Način plaćanja

IPENIC
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Većeslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p. SSS 
Hrvatska- Croatia 
BIC (SVVIFTJ: INAHHR22 
Telefon • Teleohone :

[...]

Ukupno popust neto -31,99

Ispravak poreza -8,00

Sveukupno 5.346,09

Iznos naknade 10,10

TG Stopa Osnovica Iznos PDV

BA 13,00 10,70 1,40

Dl 25,00 1.413,03 353,42

ZU 25,00 2.877,98 719,45

PDV 1.074,27

Ispravak PDV 25,00 -31,99 -8,00

Ukupno PDV
Slovima (pretporez) tisućašezdesetšest € 1 dvadesetsedam cent

1.066,27

Kupac BOA PROMOCIJA d.o.o. za trgovinu i usluge
ZAGREB

Naša oznaka 55505-1189167 Str. 4

RAČUN BR. 41962/1K/1

R.br. Naziv robe III usluge Količina Cijena bez PDV Iznos EUR PDV % TG

Predmetni račun predstavlja zbirnu rekapitulaciju dostavnica-računa izdanih na prodajnim mjestima INA d.d.

[...]

001 dostavnicama-računima INA kartice na prodajnim mjestima INA d.d. 
002 odobreni popust

2.653,73
-4,98

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospijeća na I BAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modela HR01 
poziv na broj 327051-555051203130-7

Ukupno za platiti EUR 2.648,75 €

Slovima

I
dvijetisućešeststoćetrdesetosam € i sedamdesetpet cent

Oznaka operatera 
Način plaćanja

MBRNCIC 
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Većeslava Moljcvca 10 
10 002 Zagreb p.p. SSS 
Hrvatska • Croatia 
BIC (SVVIFTI; INAHHR22 
Telefon • Teleohone :

[...]

Ukupno popust neto -3,98

Ispravak poreza -1,00

Sveukupno 2.648,75

Povratna ambalaža
Iznos naknade 6,20

TG Stopa Osnovica Iznos PDV

Dl 25,00 1.010,29 252,65

ZU 25,00 1.107,65 276,94

PDV 529,59

Ispravak PDV 25,00 -3,98 -1,00

Ukupno PDV 
Slovima (pretporez)

528,59
petstodvadesetosam € i pedesetdevet cent

Predmetni račun predstavija zbirnu rekapitulaciju dostavnica-računa izdanih na prodajnim mjestima INA d.d. (Matica) u trenutku plaćanja INA 
karticom koji je umanjen za iznos odobrenog popusta i isti služi za odbitak pretporeza.